Subiectio, de qua in Rubr.

Non

Derogatio constitutionum.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus apostolicis, ac quatenus opus sit Congregationis, & Ordinis praedictorum, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores, praesentibus pro plene, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum die 10. Octobris 1643. An. XXI.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris, die 10. Octobris 1643. Pontificatus nostri Anno XXI.

DCCLXVIII.

Prohibitio Auditoribus Sacrae Rotae Romanae, ac eorum Locatenentibus, & Studii Adjutoribus, &c. ne vota sua, vel fororum Coadjutorum, & alia, quae in Rota tractantur, cuiquam patefaciant.

Auditores Rotae Romanae, qua servent in procedendo, & quod praesent juramentum in ingressu officii, praescripta leguntur in Joann. XXII. Constit. XLII. Ratio juris. Tom. III. Par. II. fol. 195. Usdem Auditoribus Rotae Romanae multa indixit Paul. V. in Constitut. CXXXIX. Universi agi. Tom. IV. Par. IV. fol. 23.

URBANUS PAPA OCTAVUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii causarum Palatii Apostolici Auditores, quod etiam in eorum primo ingressu in Rota praesent juramentum de conservando secreto super omnibus, & singulis, quae in Rota, occasione disputationis causarum dicuntur, tamen eorum vota, sive suffragia in causis, & controversiis, quae in Rota Auditorio discutuntur, & alia, quae earundem causarum, eorumque Tribunalis ratione inter se tractant, & disputant, partibus litigantibus, seu aliis patefiant; indeque grave eidem Tribunali, Auditoribusque, seu Locatenentibus praedictis oritur, & in dies magis oriri potest praedictum, Nobis propterea dicti Auditores humiliter supplicari fecerunt, ut desuper opportuno providere remedio de benignitate apostolica dignaremur.

Rotae Auditoribus prohibet ne vota sua, & alia quae in Rota re. dantur, cuiquam patefaciant.

§.1. Nos igitur, ne metu evagationis Auditores praesatis, seu eorum Locatenentes a proferendis libere votis, seu suffragiis suis retrahantur, seu retrahi possint, justitiaeque administratione inde quoquo modo impediatur, quantum cum Domino possumus, providere volentes, & singulares dictorum Auditorum personas a quibus-